UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /UBND-KT&HT

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định công bố các Bộ Đơn giá dịch

vụ công ích đô thị tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Yên Thế nhận được Công văn số 3113/SXD-KT&VLXD

ngày 31/10/2022 của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang về việc tham gia ý kiến dự

thảo Quyết định công bố các Bộ Đơn giá dịch vụ công ích đô thị tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, xem xét các nội dung trong dự thảo Quyết định công

bố các Bộ Đơn giá dịch vụ công ích đô thị tỉnh Bắc Giang. UBND huyện Yên

Thế nhất trí với các nội dung trong dự thảo Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

.

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T15:04:32+0700

		2022-11-03T07:27:47+0700

		2022-11-03T07:27:54+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-11-03T07:28:09+0700